Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

Об участии городского округа город Дзержинск Нижегородской области

в конкурсном отборе инициативных проектов в рамках проекта

инициативного бюджетирования «Вам решать!» на 2026 год

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской

области от 22 декабря 2017 года № 945 «О реализации на территории

Нижегородской области проекта инициативного бюджетирования

«Вам решать!», приказом министерства внутренней региональной

и муниципальной политики Нижегородской области от 11 июля 2025 года

№ 320-75/25П/од «О проведении конкурсного отбора инициативных

проектов в рамках проекта инициативного бюджетирования «Вам решать»

на 2026 год», Уставом городского округа город Дзержинск, с учетом

протокола собрания граждан по вопросу участия в конкурсном отборе

инициативных проектов в рамках проекта инициативного бюджетирования

«Вам решать!» от 9 сентября 2025 года, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять участие в конкурсном отборе инициативных проектов

в рамках проекта инициативного бюджетирования «Вам решать!»

в 2026 году по направлению «Наша инициатива» с инициативным проектом

«Ремонт асфальтового покрытия проездов и дорожек территории

МБОУ «Средняя школа №16» по адресу г.о.г.Дзержинск, п.Горбатовка,

ул.Школьная, дом 1».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

2

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующего вопросы

образования, культуры, спорта, молодежной и социальной политики.

Глава города                                                                     М.П. Клинков